МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОКИНО-КЛЮЧЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

№  15                                                                                                                    02.09. 2024

В целях организации наставнической деятельности в образовательном учреждении,

оказания помощи молодым специалистам и вновь прибывшим педагогам в их

профессиональном становлении, создания условий для формирования эффективной

системы поддержки, самоопределения и профессиональнойориентации обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором наставнической деятельности в образовательном

учреждении Пойманову О.И. зам. директора по УВР.

2. Утвердить дорожную карту наставничества, индивидуальные планы работы с

молодыми педагогами.

3. Назначить Коробенкову А.Е.., учителя начальных классов педагогом-

наставником над молодым специалистом Тюрюхановой Л.В., учителем ИЗО.

4. Назначить Пойманову О.И., учителя географии, педагогом наставником над

молодым педагогом Переваловой В.А., учителем физической культуры

5. Назначить Разуваеву О.Г., учителя начальных классов, педагогом наставником

над молодым педагогом Содномовой О.Б.

\

Иванова Е.А.И